

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ مارچ ۲۰۲۰

به حاکمیت اعتماد نکنید! بیایید خود به کمک همدیگر بشتابیم!

دوشنبه- ۱۱ حمل ۱۳۹۸- کابل: همزمان با هجوم گسترده و مرکب‌ار کرونا بر جهان و افغانستان و زیر سوال رفتن اکثریت قریب به اتفاق دولتها در مواظبت درست و به موقع از توده‌های میلیونی کشور هایشان به خصوص سالمندان و بقیه نیازمندان ایده ایجاد "کمیته‌های دفاع" از خود در قبال ویروس کرونا، به مثابه یکی از راهکارهای رسیدگی به نیازمندان در همه کشورها، نوید حرکت تازه‌ای را می‌دهد، که انسان را از قید و بند و حصارهای مستحکم و پولادینی که مالکیت خصوصی و سرمایه به وجود آورده و با از خود بیگانه ساختن آن، انسان را "کرونای" انسان دیگری ساخته است، رها نموده به طرف خصلت اساسی آن من حیث "حیوان اجتماعی" سوق می‌دهد.

همزمان با آغاز این حرکت در افغانستان به خصوص شهرهای هرات و کابل که جمع‌بندی‌های ناقص آن به مثابه پیشنهاد در نوشته‌های این قلم و بقیه همکاران قلمی پورتال نیز انعکاس یافت، امروز تعدادی از عناصر وابسته به حاکمیت با برخورداری از امکانات رسانه‌های وابسته و منقاد امپریالیسم و ارتجاع، شروع نمودند به نشخوار این نکته که ایجاد چنین کمیته‌هایی، هرج و مرج را بارآورده در عوض تمام آنهایی که خواستار کمک و سهمگیری فعال در کمک به شهروندان کشور اند، باید کمک‌های شان را مستقیماً به "سره میاشت" بسپارند، تا آنها با امکاناتی که دارند طبق ضرورت به مستحقان تسلیم نمایند.

هموطنان گرامی!

علی‌رغم این که شناخت من نوعی از درجه فساد، بی‌وجدانی و شرافت باختگی عمال دولت و حامیان آنها در حدی ارتقاء یافته که می‌توانم بنویسم ضمن آن که هر نوع پستی و دنائتی را از آنها انتظار دارم، از هیچ حرکت آنها متعجب و غافلگیر نگردم؛ اما خواندن و شنیدن چنین پیشنهادی از جانب عمال دولت دست‌نشانده و حامیان خرد و بزرگ آن در رسانه‌ها و اقعاً چنان گستاخانه و ردیلا نه بود که نتوانستم شنیدن آن را توهین مستقیمی به شعور خود و مردم کشورم تلقی ننمایم.

هموطنان گرامی!

عمال دولت دست‌نشانده و حامیان آنها نه تنها دزد، فاسد، بی‌وجدان و شرافت‌باخته اند، بلکه آن قدر خودخواه و گستاخ هم اند که علنی به تمام ۳۵ میلیون نفوس افغانستان توهین نموده، همه را فاقد شعور انسانی قلمداد می‌نمایند، اگر اینطور نمی‌بود آنها در چنین مقطعی که مردم از دولت دست‌نشانده مطلقاً ناامید شده، خود می‌خواهند با ایجاد کمیته‌های دفاع

از خود در سطح محله و کوچه، یکی به کمک دیگری رسیده در گام نخست به نیازمندان کمکرسانی نمایند، طرح کمک به سره میاشت را مطرح نمی کردند.

هموطنان گرامی!

همه می دانیم که اشغالگران در کنار بمب و راکت و توپ و طیاره که از زمین و فضاء مردم ما را چون برگریزان از زندگی ساقط ساخته اند، جهت ایجاد پایه های قدرت خود شان، فریب مردم افغانستان و مردم جهان میلیارد ها دالر یعنی چیزی در حدود ۱۸۰ میلیارد دالر- به غیر از مصارف نظامی- زیر عنوان کمک یا مستقیماً، یا به وسیله انجو ها و یا هم به وسیله نهاد های کمکی دولت دست نشانده از جمله "سره میاشت" به شاخی باد نمود اند.

این را هم می دانیم و روزمره تجربه می نمائیم که از آنهمه پول برای توده های میلیونی افغانستان از گاو غدود که جای خود را دارد از گاو یک تار موی هم نرسیده، این ۱۸۰ میلیارد دالر چنان غارت شده که هفت مستوفی کارکننده نیز حسابش را پیدا کرده نمی تواند، حالا همین انسانهای نا انسان، چشم شان را به این دوخته اند که کمک های مستقیم مردمی را نیز به طرف خود بکشند تا غارت نمایند.

هموطنان گرامی!

اگر واقعاً می خواهید به مردم خودتان، به همسایه ها، به اقارب و برای شهروندان کشورتان کمک نمائید، در گام نخست باید هر نوع امیدتان را از دولت دست نشانده قطع نمائید و این حقیقت را بپذیرید که این دولت دزدتر از آن است که حتا مرده را کفن بدهد تا چه رسد به این که برای زنده یک قطره آب برساند. اما در عوض می توانید از طریق همان کمیته های دفاع از خود کوچه و محله و سازماندهی درست کارها، ضمن آن که به نیازمندان کمک می نمائید به خودتان نیز کمک نموده با محدود ساختن رفت و آمد برای خرید و رفع احتیاجات روزمره، درصد آسیب آلودگی به ویروس را کاهش بدهید.

با اتکاء به نیروی خود، به کمک همدیگر می رسیم و امکانات ما را در چاه کثافات موسوم به دولت نمی ریزیم!